r-io de memorial e docu­
'rrrerrtos em rrúrriero de' de­
zoito, relativo _ao i-móvel:'
Um terreno sito no lugar
denominado uBarra do Saí
Mirim", Zona Urbana do
d!istrit.o de I"t.afpoá, Municí
pio de Garuva, E'stado de
Santa Cata�na, contendo a

área de 120.000 metros qua­
drados, (cento e vinte mil
rrretroj, quadrados); limi­
tariclo= se a Leste em uma

sxtensão de� 100,00 metros,
C0m o Oceano Atlântico,
com 1.200 rnet.ros ao Norte,
confrontandose com terrô_:::;
de Edmundo Fer,ro e OU­
tro s ; ao sul com Marcos

Sebastião Mcr-t.eris, na ex­

tensão de 1.200 metros.